

Biz bu seçeneklerden ikincisini yürütmeye çalışıyoruz. Bunu yaparken ana amacımızın sürekli bilincinde olduğumuzu bilmem hatırlatmaya gerek var mı?

YERYUVARI — TJK'nın etkinlikleri arasında en önemli yeri yayınları tutmaktadır. Ancak şu da bir gerçek ki Kurum'un bütçesiyle yayım giderleri pek orantılı değil; bu konuda okuyucularımızı aydınlatırsanız yararlı olacak.

Dr. GÖNCÜOĞLU — Kurumumuzun üye ödentilerinden yıllık yaklaşık geliri 1 milyon TL. dolayında. Olağan yayınlarımız olan 2 sayı Bülten ve 2 sayı Yeryuvarı ve İnsan'ın geçen seneki basım giderleri toplam 1.4 milyon lira tutuyor. Uluslararası 400 kitaplıkla yapmakla yükümlü olduğumuz yayın değişimi buna yaklaşık 100 bin TL. ekliyor. Kaldı ki TJK'nın yayınladığı salt bunlar değil ve sabit giderleri de var. Bu durumda istediğimiz hizmetleri vermenin güçlüğü'nün ya da bu hizmetleri hangi koşullarda verdiğimizizin bilinmesi gerek. oLdayısıyla sayın üyelerimizin almak zorunda kaldığımız tasarruf önlemlerini anlayışla karşılamasını bekliyoruz. Bu önlemlerin bazılarını hemen açıklayabilirim. Örneğin artık TUY-TEK Bültenini ayrıca basamayacağız. Konferans kitapçıklarından bazılarında tüzülerek vazgeçeceğiz ya da bunları kısaltarak ve daha ucuza maledecek şekilde basacağız. Yeryuvarı ve İnsan dergimiz içerik açısından daha zengin ancak daha az sayfayla ve siyah - beyaz kapakla çıkacak. Yayınlarımız Ankara dışında da temsilcilerimizce dağıtılacak, postayla olağan durumlar dışında gönderilmeyecek. Üyelerimizin bu zorunlu koşulları hoş göreceğini umuyorum.

YERYUVARI — Kurum oldukça zengin kitaplığıyla, değişik amaçlı bilimsel ve teknik kurullarıyla oldukça dar bir çalışma yerine sığabilme çebasında. Bu arada üyeler de elveriş-

000

BİLİMSEL VE TEKNİK KURULLAR

Türkiye Jeoloji Kurumu Bülteni yeni bir editörlük sistemine geçti. İki editör (Dr. Ayhan Erler ve Dr. Okan Tekeli) ve inceleyciler kurulu belirlendi. Ankara'nın içinden ve dışından seçilen inceleyciler kurulu, bülten yollanan ve kendi uzmanlık dallarıyla ilgili yazıları inceleyip görüşlerini editörlere aktaracak. Yeni sistemin daha hızlı ve sağlıklı işleyeceği umuluyor.

21 - 25 Şubat 1983 tarihleri arasında toplanacak olan Türkiye Jeoloji Kurumu 37. Bilimsel ve Teknik Kurultayı Hazırlıkları başladı. Necdet Özgül, Dr. Aydoğan Boray, Dr. Tandoğan Engin, Erhan Köküz, Muzafer Siyako'dan oluşan Bilimsel Toplantıları Örgütlenme Kurulu, Torosların Jeolojisini konu alan uluslararası bir simpozyum düzenlemek için çalışıyor.

İstanbul, İzmir ve Denizli 1 : 500.000 lik jeoloji paftalarını kapsıyacak olan Batı Anadolunun yol boyu jeolojik tanıtma haritaları hazırlanıyor. Behçet Akyürek, Ali Dinçel, Dr. Tuncay Ercan, Esat M. Öz-

li bir lokal olmamasından yakınmakta. Gelecekte daha rahat bir biçimde Kurum'un etkinliklerini sürdürme olanağı var mı?

Dr. GÖNCÜOĞLU — Bildiğiniz gibi TJK yönetim kurulları benim hatırladığımca 1979 dan bu yana Genel Kurullardan aldığı yetkiyle daha uygun bir yer aramakta. Görevde olduğumuz kısa süre içinde bu konuda olumlu bir adım attığımız söylenemez. Kurumun lokali çok uygun bir olanak bulunmadıkça olduğu yerde - türlü haneler arasında - kalacak gibi gelir bana.

Ancak - eğer sorun sadece her tarafın kitap deposu olmasıysa - sevindirici bir haber verebilirim. Pek yakında bir iç düzenlemeyle lokalin sosyal amaçlı düşünülmüş salonu gerçek işlevine kavuşacak. Bu salonda da eskisi gibi sosyal etkinlikler sürdürebileceğiz.

Dr. Cemal GÖNCÜOĞLU, 1948 yılında İstanbul'da doğdu. Jeoloji lisans öğrenimini 1971 yılında TÜFF'de tamamladıktan sonra MTA'da göreve başladı. 1973 de F. Almanya Bonn Üniversitesi Jeoloji Enstitüsünde doktora çalışmasına başladı. 1977 yılında «Niğde Masifinin Jeolojisi» konulu teziyle doktor oldu, ve yeniden MTA'daki görevine döndü. 1981 de yine Almanya'da B.G.R. ye bağlı kuruluşlarda jeokronoloji konusunda ihtisas yaptı. Halen MTA Temel Araştırmalar Dairesinde çalışmakta olan Göncüoğlu dul ve bir kız çocuğu var.

Göncüoğlu TJK'da ilk kez 1978 yılında Yeryuvarı ve İnsan yayın kurulunda görev aldı. 1979 da 2. Başkan ve 1981 de yeniden Yeryuvarı ve İnsan yayın kurulu üyeliği görevinde bulundu.

türk ve Gerçek Saraç'tan oluşan Tanıtma Haritaları Teknik Kurulu bu haritayı 1 : 1.000.000 veya 1 : 2.000.000 luk ölçekte düzenlemeyi düşünüyor. Ayrıca jeolojik ve turistik bakımdan ilgi çekici olan 16 yörenin (Datça, Kula, Uludağ, Kapıdağ yarımadası gibi) çeşitli ölçekte ayrıntılı jeolojik haritaları verilecek. Bu haritalar üzerinde mineral ve fosil buluntu yerleri, doğal jeolojik güzellikler ve tarihi eserler belirtilecek.

Bekir Ürgün, Tayfun Bilgiç ve İ. Hakkı Çopur-oğlu'ndan oluşan TJK Fotoğraf Arşivi Teknik Kurulu yeni kartpostal bastırmak ve slayd setleri düzenlemek amacıyla TJK arşivinden slaydlar seçiyor.

Hatice Kutluk, Yavuz Hakyemez ve Murat Köylüoğlu'ndan meydana gelen Yerbilimleri Terminolojisi Bilimsel ve Teknik Kurulu geçmiş senelerde TJK dosyalarında biriken terminoloji ile ilgili yazıların değerlendirilmesini ve türetilen sözcüklerin fişleme çalışmalarını yapıyor.

Engin Günay ve Gerçek Saraç ise Doğal Anıtlar Çalışma Gurubunu oluşturmaya çalışıyorlar.